
事 務 連 絡 

令和６年８月１５日 

 

各 支 部 長 殿 

 

東京建設職能国民健康保険組合 

（ 公 印 省 略 ）   

 

 

事務取扱時間の繰上げについて 

 

平素は、当組合の事業運営に格段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、明日８月１６日につきまして、台風７号の関東地域への接近が予想され、帰宅時

の交通機関への影響を考慮して事務取扱時間を繰上げさせていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、事務取扱にご配慮賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

○事務取扱時間 

 

午後０時にて終了させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


